
 

Zarządzenie Nr 11/2016 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Przemyślu 

 z dnia 11 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 26/2014 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                  

w Przemyślu z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie zasad udzielania zamówień                                 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu niepodlegających przepisom ustawy Prawo 

zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej wyrażonej w złotych 

równowartości kwoty 30 000 euro netto  

 

 

Działając  na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z  art. 44 ustawy z dnia           

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.),            

oraz § 13 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Przemyślu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zasadach udzielania zamówień w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przemyślu  

niepodlegających przepisom ustawy Prawo zamówień publicznych o wartości 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro netto 

stanowiących załącznik do Zarządzenia Nr 26/2014 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy            

w Przemyślu z dnia 31 lipca 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1). Skreśla się dotychczasową treść ust. 9 w § 6 i zastępuje się nową w brzmieniu: 

 

     9. Dokonanie zamówienia należy poprzedzić skierowaniem zapytania ofertowego                     

w formie pisemnej, faksem, elektronicznej lub telefonicznej do co najmniej trzech 

wykonawców z branży obejmującej przedmiot zamówienia oprócz przypadków,                        

w których zamówienie może być wykonane tylko przez jednego wykonawcę                    

albo upublicznieniem zapytania ofertowego poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 

zamawiającego. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                                   

od 01 lutego 2016 roku. 

 

 

 


